DECRETO Nº 972 DE 08 DE DEZEMBRO DE 2000.

Introduz  alterações  no  Decreto  nº
933,  de  12/01/00  e  dá  outras
providencias.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE SÃO  JOSÉ DO VALE  DO  RIO
PRETO, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o Artigo 1º, da Lei nº
682 de 21 de agosto de  2000, e com o Artigo 43, § 1º, Incisos II e III, da Lei nº 4.320 de
17 de março de 1964,

D E C R E T A

Art. 1º - O artigo 3º do Decreto nº 933, de 12/01/00, passa a vigorar com
a seguinte redação:

Art.  3 –  “O prazo  para  realização  de  empenho  encerrará  em  08  de
dezembro de 2000,  salvo os  empenhos destinados às  folhas de pagamento e recursos
vinculados com prazo de aplicação”.

Art.  2º -  Este  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO, em 08 de dezembro de 2000.

ADILSON FARACO BRUGGER DE OLIVEIRA
                                                                          Carlos Alberto Vieira Mendes

                                                                        Umberto de Almeida Soares

Certifico que o presente Decreto foi afixado em local de estilo para sua respectiva publicidade.
Em, 08 de dezembro de 2000.

Sebastião Célio Ferreira

	D E C R E T A
	Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	ADILSON FARACO BRUGGER DE OLIVEIRA
	Sebastião Célio Ferreira